
新年明けましておめでとうございます。 

皆様方におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。 

 

2025 年は巳年です。 

へびは、再生や成⾧を象徴する動物とされています。 

この新しい年が、皆様にとって一歩一歩の成⾧とともに、変わらず健康で過ごされる一年で

あることを心よりお祈り申し上げます。 

 

昨年は多くの方々に支えていただき、当施設の運営をすることができました。 

今年も、皆様に安全に安心して生活していただけるよう、職員一同、誠心誠意努めてまいり

ますので、引き続きご理解とご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

令和七年 新春 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設⾧ 鈴井 貴弘 

 


